
 

Bijlage 1: 21-03-2019   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 12 maart 2019;  

 

gelet op de Klimaatwet en de afspraken in het Klimaatakkoord; 

 

besluit: 

1. In te stemmen met de concept startnotitie RES. 

2. Geen aanvullingen, wensen en opmerkingen aan te geven. 

3. In te stemmen met het voornemen om de startnotitie RES direct na ondertekening van het 

Klimaatakkoord te agenderen voor besluitvorming. 

4. In te stemmen met de regionale voorbereiding van de planvorming en het betrekken van alle 

relevante stakeholders vanaf heden, vanwege de beperkte doorlooptijd om te komen tot een 

RES 1.0. 

5. Periodieke informatie te verwachten over de planvorming door middel van een memo actieve 

raadsinformatie. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 15 april 2019. 

 

griffier,     voorzitter, 


